
UCHWAŁA NR IV/30/2024
RADY POWIATU W GŁUBCZYCACH

z dnia 2 sierpnia 2024 r.

w sprawie zmian budżetu powiatu głubczyckiego na 2024 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872, poz. 1429, z 2024 r. poz. 1089) Rada Powiatu 
w Głubczycach uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 424.479,- zł

Dział Rozdział Treść Kwota w zł
852 Pomoc społeczna 424.479,-

85202 Domy pomocy społecznej 424.479,-
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

424.479,-

§ 2. Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 766.411,- zł

Dział Rozdział Treść Kwota w zł
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22.140,-

75421 Zarządzanie kryzysowe 22.140,-
Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

22.140,-

852 Pomoc społeczna 742.521,-
85202 Domy pomocy społecznej 742.521,-

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

742.521,-

855 Rodzina 1.750,-
85595 Pozostała działalność 1.750,-

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1.750,-

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 6 sierpnia 2024 r.

Poz. 2062



§ 3. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 446.619,- zł

Dział Rozdział Treść Kwota w zł
600 Transport i łączność 22.140,-

60014 Drogi publiczne powiatowe 22.140,-
wydatki bieżące, w tym:
wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

22.140,-
22.140,-
22.140,-

852 Pomoc społeczna 424.479,-
85202 Domy pomocy społecznej 424.479,-

wydatki bieżące, w tym:
wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

424.479,-
424.479,-
424.479,-

§ 4. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 744.271,- zł

Dział Rozdział Treść Kwota w zł
852 Pomoc społeczna 742.521,-

85202 Domy pomocy społecznej 742.521,-
wydatki majątkowe, w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 

742.521,-
742.521,-

855 Rodzina 1.750,-
85595 Pozostała działalność 1.750,-

wydatki majątkowe, w tym: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na:
programy finansowane z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

1.750,-
1.750,-
1.750,-

§ 5. Po wprowadzonych zmianach załącznik pn.: „Plan dotacji celowych dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych na 2024 rok”, otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 6. Po wprowadzonych zmianach załącznik pn.: „Plan wydatków zadań inwestycyjnych na 2024 rok”, 
otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Głubczycach.

§ 8. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Głubczycach.

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 
Przewodniczący 

Rady Powiatu

Radosław Gorzko

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2062



Załącznik nr 1 
do uchwały nr IV/30/2024

Rady Powiatu w Głubczycach
z dnia 2 sierpnia 2024 r.

PLAN DOTACJI CELOWYCH DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
NA 2024 ROK

Lp. Wyszczególnienie Zakres Plan w zł
1. Osoby prawne i osoby fizyczne nieodpłatna pomoc prawna 68.245,-
2. Osoby prawne i osoby fizyczne dotacje na prace konserwatorskie, restauratorskie 

i roboty budowlane przy zabytku
40.000,-

3. Franciszkański Ośrodek 
Pomocy Dzieciom 
w Głubczycach 

działalność na rzecz dzieci i młodzieży Powiatu 
w ramach świetlicy socjoterapeutycznej 

10.000,-

4. Stowarzyszenie Dar Anioła 
w Głubczycach 

działalność na rzecz dzieci i młodzieży Powiatu 
w ramach świetlicy socjoterapeutycznej 

10.000,-

OGÓŁEM DOTACJE: 128.245,-

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2062



Załącznik nr 2 
do uchwały nr IV/30/2024

Rady Powiatu w Głubczycach
z dnia 2 sierpnia 2024 r.

PLAN WYDATKÓW ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2024 ROK

Źródła finansowania, w złLp. Nazwa zadania inwestycyjnego Jednostka 
organizacyjna

realizująca zadanie 

Dział
Rozdział 

§

Łączne nakłady 
finansowe w zł 

Plan w zł
środki powiatu inne źródła 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.
1. „Modernizacja powiatowej 

infrastruktury drogowej”
(„Polski Ład” z 2022 roku) 

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

5.000.000,- 4.927.000,- 177.000,- 4.750.000,-

2. „Modernizacja powiatowej 
infrastruktury drogowej”
(„Polski Ład” z 2023 roku)

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

2.035.000,- 2.035.000,- 135.000,- 1.900.000,-

3. „Modernizacja infrastruktury 
drogowej powiatu głubczyckiego”
(„Polski Ład” z 2023 roku)

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

2.000.000,- 2.000.000,- 40.000,- 1.960.000,-

4. „Modernizacja drogowej 
infrastruktury komunikacyjnej 
powiatu głubczyckiego”
(„Polski Ład” z 2023 roku)

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

4.000.000,- 4.000.000,- 80.000,- 3.920.000,-

5. „Modernizacja infrastruktury 
drogowej w powiecie głubczyckim”
(„Polski Ład” z 2023 roku)

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

11.000.000,- 11.000.000,- 1.500.000,- 9.500.000,-

6. Przebudowa drogi nr 1225 O relacji 
Baborów-Sucha Psina na odcinku 
Czerwonków-Baborów 

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

12.274.000,- 12.274.000,- 6.137.000,- 6.137.000,-

7. Wykup gruntów w celu realizacji 
inwestycji pn.: „Przebudowa drogi 
nr 1244 O relacji Gołuszowice-
Zawiszyce na odcinku Gołuszowice - 
DP 1214 O”

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

117.800,- 117.800,- 117.800,- -

8. Budowa chodnika w miejscowości 
Lubotyń w ciągu drogi powiatowej 
nr 1222 O

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

696.210,- 650.700,- 327.740,- 322.960,-

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2062



9. Przebudowa drogi nr 1285 O relacji 
Głubczyce- Gadzowice, budowa 
chodnika na ul. Żeromskiego 
w Głubczycach - wykonanie 
dokumentacji projektowej 

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

30.000,- 30.000,- 30.000,- -

10. Przebudowa drogi nr 1201 O relacji 
Głubczyce-Wiechowice na odcinku 
Włodzienin -Niekazanice - wykonanie 
dokumentacji projektowej 

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

80.000,- 80.000,- 80.000,- -

11. Przebudowa drogi nr 1243 O relacji 
Gołuszowice- Nowa Wieś Głubczycka 
w m. Nowa Wieś Głubczycka - 
budowa chodnika - wykonanie 
dokumentacji projektowej 

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

30.000,- 30.000,- 30.000,- -

12. Przebudowa chodnika na 
ul. Opawskiej w Baborowie - 
wykonanie dokumentacji projektowej

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

30.000,- 30.000,- 30.000,- -

13. Budowa ścieżki rowerowej 
w Baborowie przy ul. Krakowskiej - 
wykonanie dokumentacji projektowej

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

27.100,- 27.100,- 27.100,- -

14. Budowa ścieżki rowerowej 
w m. Raków - wykonanie 
dokumentacji projektowej

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

27.100,- 27.100,- 27.100,- -

15. Budowa ścieżki rowerowej w Kietrzu 
przy ul. Okrzei - wykonanie 
dokumentacji projektowej

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

30.000,- 30.000,- 30.000,- -

16. Budowa ścieżki rowerowej w Kietrzu 
przy ul. Głowackiego - wykonanie 
dokumentacji projektowej

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

30.000,- 30.000,- 30.000,- -

17. Przebudowa drogi nr 1244 O relacji 
Gołuszowice -Zawiszyce na odcinku 
DW 416 do DP 1215 O - wykonanie 
dokumentacji projektowej

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

50.000,- 50.000,- 50.000,- -

18. Przebudowa drogi nr 1225 O relacji 
Baborów -Sucha Psina na odcinku 
DW 416 do skrzyżowania z DP 
nr 1276 O - wykonanie dokumentacji 
projektowej

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

50.000,- 50.000,- 50.000,- -

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2062



19. Przebudowa drogi nr 1216 O relacji 
Głubczyce - Opawica 
w m. Gołuszowice - etap IV -
wykonanie dokumentacji projektowej

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

99.290,- 99.290,- 99.290,- -

20. Przebudowa drogi nr 1227 O relacji 
Kietrz - Tłustomosty - granica 
województwa śląskiego 
w m. Tłustomosty -wykonanie 
dokumentacji projektowej

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

50.000,- 50.000,- 50.000,- -

21. Budowa ścieżki rowerowej - Kietrz - 
Gródczanki - wykonanie dokumentacji 
projektowej

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

30.000,- 30.000,- 30.000,- -

22. Budowa ścieżki rowerowej - 
Głubczyce - Pietrowice - wykonanie 
dokumentacji projektowej

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

96.000,- 96.000,- 96.000,- -

23. Budowa ścieżki rowerowej - Grobniki 
- Babice - wykonanie dokumentacji 
projektowej

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

27.000,- 27.000,- 27.000,- -

24. Przebudowa drogi nr 1217O relacji 
Pietrowice-Opawica na odcinku od 
DK38 w kierunku m. Chomiąża - 
wykonanie dokumentacji projektowej 

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

30.000,- 30.000,- 30.000,- -

25. Budowa ścieżki rowerowej - 
Boboluszki - Wysoka - wykonanie 
dokumentacji projektowej

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

27.100,- 27.100,- 27.100,- -

26. Budowa ścieżki rowerowej - Branice - 
Michałkowice - wykonanie 
dokumentacji projektowej

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

27.100,- 27.100,- 27.100,- -

27. Budowa ścieżki rowerowej - 
w Baborowie przy ul Kozielskiej- 
wykonanie dokumentacji projektowej

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

27.100,- 27.l00,- 27.100,- -

28. „Przebudowa drogi powiatowej numer 
1243 O w działkach numer 391/1 
w Nowej Wsi Głubczyckiej” 
w ramach zadania „Przebudowa drogi 
powiatowej w m. Nowa Wieś 
Głubczycka”

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

54.000,- 54.000,- - 54.000,-

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2062



29. „Wzrost mobilności na obszarze 
Subregionu Południowego” - budowa 
ścieżek rowerowych Głubczyce-
Pietrowice, Boboluszki-Wysoka, 
Branice - Michałkowice 

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

7.626,- 7.626,- 7.626,- -

30. „Zrównoważona mobilność 
mieszkańców Subregionu 
Południowego” (budowa ścieżek 
rowerowych)

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

33.084,- 33.084,- 33.084,- -

Razem dział 600: 38.015.510,- 37.897.000,- 9.353.040,- 28.543.960,-
31. „Bezpieczny cyfrowo powiat 

głubczycki” (zakup serwerów, 
routerów itp. w ramach środków 
unijnych z FERC)

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

750
75020
§ 6067

564.100,- 564.100,- - 564.100,-

Razem dział 750: 564.100,- 564.100,- - 564.100,-
32. Dofinansowanie zakupu środka 

transportu dla Komendy Powiatowej 
Policji w Głubczycach 

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

754
75405
§ 6170

10.000,- 10.000,- - 10.000,-

33. Przebudowa i rozbudowa budynku 
zaplecza Powiatowego Centrum 
Zarządzania Kryzysowego 
w Głubczycach - wykonanie 
dokumentacji projektowej 

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

754
75421
§ 6050

21.000,- 21.000,- 21.000,- -

34. „Wspólnie przeciw zagrożeniom 
klimatycznym” - doposażenie 
Ochotniczych Straży Pożarnych 
w powiecie głubczyckim

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

754
75421
§ 6059

37.000,- 37.000,- 7.480,- 29.520,-

Razem dział 754: 68.000,- 68.000,- 28.480,- 39.520,-
35. Remont windy w Domu Pomocy 

Społecznej w Klisinie Filia 
w Branicach z dostosowaniem do 
potrzeb osób z niepełnosprawnościami 
(„Polski Ład” z 2023 roku)

Dom Pomocy 
Społecznej w Klisinie 

852
85202
§ 6050 

200.000,- 200.000,- 4.000,- 196.000,-

36. „Bezpieczny cyfrowo powiat 
głubczycki” (zakup serwerów, 
routerów itp. w ramach środków 
unijnych z FERC) 

Dom Pomocy 
Społecznej w Klisinie

852
85202
§ 6067

68.400,- 68.400,- - 68.400,-

37. Remont budynków DPS w Klisinie 
filia w Bliszczycach z dostosowaniem 
do potrzeb osób niepełnosprawnych 

Dom Pomocy 
Społecznej w Klisinie

852
85202
§ 6050

742.521,- 742.521,- - 742.521,-

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2062



38. Termomodernizacja budynków przy 
ul. Sobieskiego 5 i 5a w Głubczycach 
- wykonanie dokumentacji 
projektowej 

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

852
85295
§ 6050

64.500,- 64.500,- 64.500,- -

Razem dział 852: 1.075.421,- 1.075.421,- 68.500,- 1.006.921,-
39. Termomodernizacja budynku Domu 

Dziecka w Krasnym Polu 
Starostwo Powiatowe 

w Głubczycach
855

85510
§ 6050

12.500,- 12.500,- 12.500,- -

40. „Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie 
rodzin przeżywających problemy 
opiekuńczo - wychowawcze oraz 
wsparcie pieczy zastępczej - etap II” 
- zakup mieszkania wspomaganego 

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

855
85595
§ 6057

268.750,- 1.750,- - 1.750,-

Razem dział 855: 281.250,- 14.250,- 12.500,- 1.750,-
OGÓŁEM: 40.004.281,- 39.618.771,- 9.462.520,- 30.156.251,-

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2062


		2024-08-06T12:26:36+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




